formitas ex idēbita p̄ciū dispo
sicoe. i. q̄litate; q̄dem ut febre
vel p̄do gra ⁊ hmōi. nec tal̄ de
formitas in dānatis erit. s̄ cor
pa eoz erit sensibillīa ⁊ viuata
qz n̄ sic tūc min⁹ sentirēt mala
pene i inferno. sic ec̄. si mutilati
remanerēt qd̄ nō occidit̄ **Sūt**
iḡ deformes defectib; ill̄ q̄ ex
naturalib; p̄ncipijs in hūano
corpe naturalit̄ osequūtur. ut
ē p̄derositas. tarditas. passi
bilitas ⁊ opacitas. palliditas
⁊ hmōi. vñ. q. vlt̄ia dicit qz cor
pora dānatoz erūt turpissimā
Secūdo ergo corpa dānatoz
erūt passibilia valde **Tū** fm̄ thō.
vbi p̄us qz iteḡ mēbris. tū qz
carētia ipceptibilib; morb. tū
qz dīna iusticia regz i eis matei
am ignis. tū etiā qz natura eozē
incozruptibil. passibilia ei erūt
corpa eoz. s̄ incozruptibilia ⁊
sp̄s calozis q̄ materialit̄ sūt in
igne recipiētur spūalit̄ i dāna
to corpe **Et** sic ignis assilabit fi
bi ea. nec tū ofumet ea p̄pter q̄
Ap̄c. ix. d̄z **In** dieb; illis q̄rent
hōies mortē ⁊ nō iuemēt eā. ⁊
desideabūt mori ⁊ fugiet mors
ab eis **Tercō** erunt p̄derosa ⁊
tarda **Sed** queritur vtrum ne
aliquādo iā dānati infernum
exire possint hic hominibus ap
paredo. **sc̄.** fm̄ thō. i. iij. di. xlv.
dānati exire possunt p̄pa infirmi
receptacula sc̄dm̄ dispositōne;

diuine prouidentie et aspectibus
 hominum apparere. non tamen illud potest
 propria libertate. sed diuina prouiden-
 tia ad eruditionem hominum et terrorem
 Similiter quod sunt in purgatio
 eadem ratione et ut suffragia petant
 Sed quod in celo sunt potest propria li-
 bertate glorie donati tamen secum mi-
 seriam ferunt. Item ibidem addit quod
 aut anime damnatorum principaliter
 assint ubi apparet. non tamen
 credendum est hoc semper accidere.
 Aliquando enim hominibus apparitiones
 sunt vel in dormiendo vel in vigilia
 de operatione bonorum et spirituum vel
 malorum. ad instructionem vel de-
 terrementum viuentium. Sic etiam vi-
 ui homines aliquando aliis appa-
 rent et eis multa dicunt in somniis.
 cum tamen ostendat eos non esse presentes.
 Sic Augustinus per multa exempla pro-
 bat lib. de cura pro mortuis agen-
 da. Ritus donati erunt grossi et
 non sabbiles et sic oues moribunde
 in inferno posite quasi mors et pa-
 scunt. **D**uo de causa peccati est deformitas
 quedam opposita auree et au-
 reolis. unde quidam antiquus do-
 ctor super inii. mouet hanc questionem.
 cum ratione actuum excellentium debeat
 tur aureola ad decorem corporis
 et anime. ut etiam pro actibus excel-
 lenter malis et turpibus debeat
 tur ipsis malis pro pena aliquid per
 modum deformitatis et turpitudinis
 quod respondeat aureole in bonis.
 et uerum dicatur luteola. Respondetur

potest. quod sicut quod characteres siue
 quedam deformitates respondent in quibus-
 dam donatis respectu aureo-
 larum in bonis uicium enim siue pec-
 catum opponitur uirtuti. et sicut
 aurea habetur propter uirtutem
 Ita lutea propter uicium habetur
 quod statui non principaliter oppo-
 nitur. Sed illa uicia ubi non solum
 uirtus corrumpitur. sed etiam statum
 cui debebatur aureola. tali uici-
 tia demerentur luteola. unde
 uerbi gratia. In ipso corruptio-
 uirginum. Et similiter in ipso here-
 ticiis quod fide corrumpunt in aliis. Et
 similiter in hiis quod pro defensione
 sui erroris patiuntur mortem. Et
 ponuntur ille deformitates non
 solum quod se aureolis prouertunt ma-
 le operando. sed quod etiam in alios pec-
 cauerunt quantum in se fuit. eos uicium
 corrumpendo. unde sicut boni ha-
 bebunt in celo accidentale premium
 Ita e converso mali ante iudicium
 accidentale demerentur et post lu-
 teola. De accidentali demerito
 dicit Ambrosius quod pena arrii non est
 adhuc finita quod nescitur quantum pro
 eum ruet. Tercia pena est perpetua
 a societas pessimorum omnium demonum
 et hominum. Sed dubitatur
 utrumne in inferno sit diuersa locorum
 in situ secundum maiorem penam et
 minoritatem. Respondetur sic. Unde Jo-
 haba. xiii. In domo patris mei
 mansiones multe sunt ergo a si-
 mili in inferno. dicit etiam Tho.

i. iij. di. xlv. Existētes inq̄t i m
ferno. fm diuinitatē culpe diuisā
forciuntur a peāz. et etiā fm q̄
gūioibz peccis irreciūtur dāna
ti fm hoc obscuriorē et pfūdio
rē locū obtinēt i inferno vñ a fu
piores in q̄b? minimū eāt de rō
ne culpe sup̄mū a min? tēbrofū
locū hnt oib? pūendis hxc il
le. **D**ubitat. ij. vtz etiā sa
piētia in locis peāz infernaliū
hōies similes h i vicis ad filia
loca i inferno pūendos tñsmi
tat h. fm greg. iij. dya. q̄ sic
vñ math. xij. Tūc id ē in die iū
dicij dicz melioibz. **C**olligite zi
zania a ligate ea i fasciculos ad
oburēdū. **S**up quo greg. iij.
dya. **Q**uid ē zizania in fascicu
los ligatē n̄ opaēs paibz i toz m̄
tis similibz; sociare ut sup̄bos cū
sup̄bis. luxuriosos cū luxurios.
auaros cū auaris. fallaces cū
fallacibz; Infideles cū infidelib?
et. **C**ū ergo similes i culpa ad
toz m̄ta filia āgeli i locis peāli
bz deputāt q̄h zizaniōz fascicu
los ad oburēdū ligāt hxc ille. et
sic erit tot p̄ciales i inferno mā
fiōes q̄t p̄ncipalia vicia mōz
lia. nec obstat illd. **J**ob. xi. vbi
dz in inferno null? ordo h̄ sepit
n? horroz inhabitat qz fm greg.
ibid intelligitur de intēcois di
rectōe a rca opacōe q̄z neutz
ibi erit **E**t tñ sapi. viij. dz. **S**a
piētia attingit a fine. vsqz ad fi